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TUMBA LOPPET 1989
TACK

TACK

TACK

TACK

till alla våra annonsÖrer, som stöder oss genom att
annonsera i Tumba loppets programblad

till våra prisdonatorer för många fina priser, som
vann de tävlandes goda gillande
till kommunen, företag och enskilda, som hjälpt osspå olika sätt med mark, tjänster och material:
Botkyrka Kultur—Fritid
Alfa—Lava1 AB
Hamra gård
Stockholms kommun
FRO (Frivilliga Radio Organisationen)
och många andra

från TUMBALOPPET 1989!

VÄLKOMNA åter till det 24:e TUMBALOPPET 1990!

IFK TUMBA

LAVAL

IK ALFA .LAVAL

24:e TUMBALOPPET
Söndagen den 28 oktober 1990

INBJUDAN

OBS

L K

R

o

till Tumba loppet 1990 utsändes under sommmaren
till tidigare deltagare.
Inbjudan kan även beställas från IFK Tumba,
Tumba loppet, Stenvägen 8 , 147 50 TUMBA.
Upplysningar per tel. 0753— 361 00 och 342 68.

Alla klasser öppna för alla kategorier. Motio—
närer och elit. Föreningsanslutna, "korpare" och
klubblösa.

MM EN TILL TUMBA LOPPET-
NG LÖPNINGEN FÖR ALLA
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URBAN JARL -54
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MAGNE —43
JAN ANDERSSON -62
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KARL TINGSTRöM
ÖRJAN OLSSON -55
R UNE BBVNER
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Alfa-Laval frămjar idrotten i Botkyrka
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IFK TUMBA- IK ALFA LAVAL
Vi vålier Botkyrka

TUMBA-
LOPPET

TERRANGLÖPNING
VARJE HOST SEDAN 1967

TUMBALOPPS—SPÅREN bör numera vara permanentmärkta året
runt med vår .
Under 1990 startar byggandet av "Grödinge—banan" den
nya järnvägen genom södra delen av vårt fina frilufts-
område. Ändringar av Tumba loppsspåret blir nödvändiga
även om vi försöker behålla det mesta av nuvarande
spår.Tillfälligt kanske märkningen blir dålig.
Trots att vi erhållit alla tillstånd och samarbetar
med Botkyrka Kultur-Friti_d blir märkningarna ofta
utsatta för sabotage från "allmänheten" . Vi försöker
hålla märkningen "å jour" . Vid problem spring efter
Fritidskontoretg märkning som oftast sammanfaller.
Långa banans träningsspår är f.n. 20.500 meter som
avkortas till 20.000 meter på tävlingsdagen.
Hoppas Du får trevliga träningsdagar på vårt spår
och kommer åter söndagen den 28 oktober 1990.

TUMBA LOPPET 1989

VI BEKLAGAR att det endast fanns kallvatten i duscharna
på Alfa—Lava1. Fjärrvärme ledningarna var
avgrävda på två ställen under sista dygnet.
Force majeure! Tyvärr

VI BEKLAGAR att Du fick vänta alltför länge på resultat—
givningen vid omklädningsrummen. Diverse
"strul" skapade oväntade förseningar som vi
skall göra allt för att undvika nästa år.

VI ÖNSKAR Dig välkommen åter den 28 oktober 1990.
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IK AL-FA-L
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LENNART BERG -39
KJELL AHLéN -54
DANIEL LARSSON -74
SVEN PERSSON -35
ULF
KENNETH GARP -58
ANDRÉ SUHARD -24
t.JLF -5B
ßKE SAMUELSSON
L.ENNART SJöNVALL -43
BENGT PETTERSSON -56
KENT LANSING -46
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FOLKE MELIN -43
ANDERS HöGNABBA -63
TOMMY öHMAN -48

FRANK IE SVENSSON --49
DICK KARLSSON
JöRGEN GUSTAVSSON-42
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MIL TON WALDEHAGEN-37
JACK ANDERSSON -45
OLAV GRANVK -34
LENN EDVARDSSON

CLOTH -3B
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SVEN-OLOF NYBERG -42

BJöRN GRANHOLM -5B
VEINE ZIRATH
CtJRT BERLIN
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ERIK CARLSSON -60
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00 49-33

49.38
49.49
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49-53
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00.
00.
00.50. O
00.50.21
00.50„33
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00.51.26
00.51 .29
00.51 .35
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.55
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ROLF AR ESK OG
GORAN HÄRJEMO —37
BERTIL SANDSTRöM
GöRAN AHL-
YNGVE KNUTSSON
ANDERS ERIKSSON
KENT SANDBERG -52
OLA NYSTRöM -40

JOHANNESH
FILMINST

IFK TUMBA
FARSTA
ICA HAKON
IFK TUMBA
IK ALFA-L-
HALLUNDA

LENNAR f JOHANSSON-35 IBM
ESKO HAR TIKKA -47
MARTIN SUNDSTRöM
YNGVE ÅSBERG -50
MATS NORDMAN
JAN LANDAHL
ARNE KEL-LER -37
KJELL SJöGVIST -62
L.ARS-ERIK SKYTT -50
ULF RASéN -42
CLAS SKYTT -48
STEFAN NILSSON
BO HANSSON -52
HANS LINDQUIST
i%ATS NILSSON
LENNART NILSSON -54
CHRISTER MAGNUSSON
ANDERS KARLSSON -42
ANDERS LOOSME -55
B JORN PETTERSSON -55
FRANK IE CARLSSON
ANDERS NYBERG
LARS KLANG
STEN APELGVIST -28
ULF ERLINGSJö -55
STIG KARLSSON -40
BJöRN MOBERG -46
STURE LILJEDAHL- -29
TORD ENGSTRöM -S n
LEIF -62
FOLKE LARSSON —49
MATTIAS LOKANDER -73
BORJE ARLEHOLT -33
LARS OLSSON
KARL-ÅI<E BYGVIST -39
SAMLJLI MINI<KJNEN -34
L.EIF BOOK -37

GUSTAFSSON-SO
BENGT HALLSTRöM
TOMMY HULTBERG
ÅKE ANDERSSON -52
SÆ CLAESSON -30
GoSTA OSTERBERG -19
STIG TRYGG -25
MIKAEL ANDERSSON -59
SIGVARD NILSSON -18
OI..A ZACHAROFF -64

SRRC
VÄRMDö IF
NORDSYST
TULLINGE
MöLNBO IF
STOCKHOLM
ROSENR
IK ALFA-L
MERKANTIL

ELV
TUMBA HBK

IFK TUMBA
NORDBANKE
AT TAKK
OSMO GIF
IFK TUMBA
AC-RIJNNIN
SVIF
ICA HAKON
HUDDINGE
LAS SES P
LAS SES p
ÅKERS IF
B-STYRELS
TULL SK
STOCKHOLM
TÄBY SOK
SöQRAGLAS
ASTRA IF
UOLFO/UPK
SPÅRVÄGEN
ICA HAKON
SUNDBYB
SURAHAMMA
UTTRAN
ALEA-L JK
IK ALFA-L
SL
SHT
VIF
SKÄRHOLM
LÅNGBRO
HARGS BK
IFK TUMBA
SKOOGS

00 • 51
00.51

00.52„24
00.52.25

00„52.33
00 e 52„34
00„52.35

00.52„46
OO „52.48

00,52 u 57
00„52.59
OO. 53. CM
oo„53Ä0
00.53.30
OO .53„33
00.53.36
00.53.39
00.53.46

oo 20
00.54.32

00- ss. 03

oo.ss.5'ö

00.56.00
00.56.04
00.56.38
00.56.47
00.57.24
OO.b7.25
00.57.28
00-57-50
00. SZ. 53

00.58.25
00. se e 3D

01.00-05
.21

on .04.29
01.05.54

01 .13.19
01.13-20

Alfa-Laval främjar idrotten i Botkyrka



KLASS 4

9

20

2.6

32

38

50

53
54
55

58

60

5 km KVINNOR
11

NAMN

MAT T.LDö
T.NGER EN(3$TRöM

-64

KERSTIN NYBERG -48
MARGARETÖ, GARP -58

K ı.„UBB

SöDERTöRN
IFK TUMBA
IFK TUMBA

TUMBA GIF
8KERSB

L FONDELIIJS*JB POLİSEN
-48 LRNGBRO

BR BACKSTRöM BOO
HELENA CARL..SGON SE-BĞNKEN
ANNELIE -66 Hâl(ON

NORLING -55 Ki-IPPĞN
GI.JGANNE NORSBORG

ENGSTRöM-4B
RINGBLOM -60 ENSKEDE

MAGDAL-ENÇI DöHLQVIST46RöNNINGE
r;.R GRANHOLH -57 TROSII
SIRKKĞ KT.VIPURO -44 STMRNLIG
CHR IAIDHOLM-45 NORSBORG
K F:.'R$TIN LENDIN —44 ENHöRNA
KERSTT.N BMELLQVIGT-54TUMBö
INGALILL BILĞN -4-1 STOCKHOLM
(.',IJNILLÖ -47 IK ĞL.FA-L.

RFlGREN-35 RöNNINGE
L-lJNDf#N -50 BOTK

SKÂRHOLM
LI ISA CASSERBORG -50
C,öTARINö PERSSON -55 RöNNINGE
SUSANNE ENGSITRöM -54 TUMBA
MARIE KÖRI-GSON „37 TULL„INGE
BRITT„M TROSA
EL.16öBETH BL8KLINT
BİRGİT Tö BERNINGE-43RöNNINGE
EVA Ci.iND -66 IFK TUMBA

HAGL(.JND -47 NORSBORG
ı„1LIAN LYCKSEL.L -42 TRRNGGIJND
P J. A FOR STJhRNLIG
B IRGITTh TUMBA

NÂGGTRöM HUDDINGE
1..F„Nö öGTNER -57 TIJLLINGE
GOLVIEG SUNDBLOM-46 HUDDINGE
INGVOR RöNNLUND --50 FOLKTANDU
c,öRIN WEDIN EBBA DANS
BİTTE HSB
EVON KOTVIJNEN SMIK
WERÖ ERİKSSON STOCKHOLM
SOLVEIG BJöRKLIND„48 RHL'#NS
MARGARETĞ KVICK TYRESö
MONİCA DöNIELSSON-48 IK ĞLFA-L
TUĞ FihGERGTRöM „„45
AGNETA HEDSMER -47

ANNA HAGLöF -37
EBBĞ ERİKSSON
MEERI SAVONEN -34
MARG ZETHRAEUS -42
GINGER —44

FOLKTANDV
HAKON

TUMBA
SPRRVEGEN
MALARHöJD
SL BOTK
STJERNLIG
IFK TUMBA

THERESE WAHLSTRöM-69
BRITT Z M HJELM-HĞMMAR HAKON
(JL.L.h BERGSTRöM -51 TULLINGE

RESULTAT

00 „ .19

oo „ „
O 22 3

OO 23 „
OO 23 „

00- 43
00 25 „ 04

00 26 „
00„26-27

00 „ 26 „ 51?

00 „

00 „ 27

OO

00.27 „ 48
00 „ 27-53

00 „ 28 .03

28

00 „28 „ '1 8

00 „
00 „ „ 20
00 28 „ 20
00 „ 28
00. 28 „

00 - 49

00-29„05
00.29„0ffi
00.29„09
00 2.9 '1 6

00.30„02

00-30-12
00.30 N 18

00 „30 _ .19

00-30-33
00. 30 _ 41

00.30 „ 5'?

„ 22
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62
63

68
69
70

73
74
75
76

78
79

Klass

1 Män och

2 Kvinnor
3 Män

4 Kvinnor
5 Män

ANNIKA ÅKERLIND
ANITA SHEHATA
VIOL..A JANSSON -77
NORMAN AMAN
ANNICA öHMAN -56
MARIA SIJNDUAL„L
INGRID JOHANSSON
HEL.M.T STAAF
SOLVEIG OLOFSSON
TARJA HANSAS
HELENA BERIN
ANt&t'i KARLSTRöM --47
EVAÆTINA FRAMVIK<J7
LISBETH GRANATH
GIJC)RI.JN HOLMBERG -5,1
YLVA BIL.LEROT
BERIT EL STIG

SL BOTK n 24

HAKON 00„31.27
TRÅNGSUND g 43

TRÅNGSUND
ÅHL„ÉNS
IFK TUMBA
STOCKHOLM
NORSBORG
ÅHL„ÉNS
HUDDINGE
DSI< IF
ICA HAKON
TTP
SKÄRHOLME
ICA HAKON
ICA HAKON
B & KALAS
öDMAN & E

oo 32 .. 00

2-1

00 n 33 • 5

OO „33„52
33 „ 59

00.37 u 28
BIRGITTA EI<LIND ÄLVSJö 43

TUMBALOPPET 1989

Sträcka

kvinnor 20 km
10

10

5

5

km

km

km

km

Anmälda

151

286

106

82

Brutit

1

2

6

3

Ej start

35

14

42

24

17

I mål

115

68

238

79

65

6 Flickor -16 5

7 Pojkar -16 5

8 Flickor -14 3
9 Pojkar -14 3

km

km

km

km

Totalt

4

21

37

52

823

1

13

2

10

12

15

171

1

11

25

37

639



13KLASS

P LAC

4

6
7

8
9

-12

-15

20

26

30

(34

35
36
37

38
39
40

45

49
50

53

55
56
57

60

62
63
64
65

5 5 km MÄN

NAMN I.. IJFjB

YOHANN.KRISTIANSSON-70)FK

RESI.JI„.

MAX HOI„MNÄS -48
PETER GANDBERG
BENGT LIEDBE.RG
GöRAN KARLSSON
JAN MöLLER
FREDRIK BERG
ROGER öBERG
HANS9•f RAMADHANI -62
MAGNUS FRöLID
MIKAEL STHE':N -74
BERTIL. NILSSON
THOMAS GOTE.NSTAM -70
KJELL OLSSON -68
PER MOLANDER

ER OLSSON
KAUNO HIETANEN
ENRIQUE FUENTE$ -51
JOHAN PERSSON
GUNNAR 1..tJNDHE -50
ANDERS JOHANSSON
Gt.JNDER HÄGERSTRöM Qt3
ROI.-AND JOHANSSON -27
BJöRN ÅHMARK
TOM ROSENS HRöM -71
ALI THY
CHRISTER BACKEI.„IN 43
HANS -70
PER 405
FREDRIK SCHMEKEL -62
BO MAGNUSSON -46

JAKOB AVENIUS +7 2
KENNETH as 1 RAND -58
OSMO PIETARINEN -44
DAN FAREGßRD -55
KURT ROSENSTRöM
EZEQ(JIEL AGUNDEZ-36
OLLE LARSSON
NILS SAHL -72
MATS OLSSON -34

HANS RINGBLOM -46
MARTIN
INGEMAR MOLANDER
BENGT ANDERSSON -36
ULF ENGSTRöM —44
KENNETH JOHANSSOh&44
BOSSE ihHGREN
LEIF ANDERSSON
ERIK WJ.DBLOM
BERNT SELIN -40
TOMMY LENDJ.N -76
TOMMY OLOFSSON

RUNAR BRN
LENNART NILSSON
LENNART ftHMARK -39
MAGNUS LINDERSSON-63
L. ARS SJöBER(3 —4-1
JOHN WEBB
HANS RINGBOM -43
HANS LINDGREN
LARS MAGNUSSON
BJöRN MALMSTEN-65
S.JIRI KOZNAR -38
MATS TINGSTRöM -72
BO A GUSTAFSSON05

ENHöRNA
HAMMARBY
FARSTA
SMöGEN IF

IFK ENSKE
JÄRNVÄGSP
TUMBA
TANZANIA
TÄBY
TUMBA
MÄLARö
NYI<öPJ.NG
TROSA
E-BYRÅN
SERVO
T TFF

RihNGSUND
ENHöRNA
SöDERTöRN
MÄLARö
NORSBORG
MÄLARö
MÄLARH
TRAVFE.N
HÄGERSTEN
DN IF

EKERö
HS IF

KARLSKOGA
TÄBY HBK
RHI-Ef:NS
TIFF
VIF
RöNNINGE

NACKA
TULLINGE
ENHöRNA
ENSKEDE
LUDVIKA
LV3 IF
SPIK
TELEVERK
HUDDINGE
RöNNINGE
GRöDINGE
TUMBA
IFK TUMBA
ENHöRNA
ßHLÉNS
TUMBA
HUDDINGE
El<ERö
UPPSALA
JFK TUMBA
SöDER TÄLJ
SIEMENS
SKAIS
KALSKOGA
VÄSBY FK
TUMBA
IFK TUMBA
KRONOBERG

00
00 „

oo 

oo
00.
00 

6 29

7 39

8 48
50

•19„13

00 9 34

00.

on„e- „40

40

00

19
36

00 „ 22 00
22.

22

oo.e.=na.
00.22„28
00 • 22
00„22-32
OC) „'22„53

00. 04„29m.

24e 4 C'

OO „24-5()

00-25.•14
OO

05
25 _

00.

27.4 1
00.
00. 28 •1 9

OO _ 28 ø 44

(JC). 28
oo .29 -1•1
00„29.45
00„29.50
00.29.52

00.32.32
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5 km _ F 16

NAMN

MAI„.IN WIBERG

5 km -P 16KLASS

PL„nc

6

8
9

7

KLASS

KLASS 6

8

NAMN

osc,AR GJ. DEWAI...L
MATT IAS (3RE.EN
Ml. 03
HENRIK E.R
STEFAN SENNERö
TOBIAS

SöRE.N (31.JNÉR
TO MAS AN I.)ER S
FR EDR.U<
S.JERRY öHMAN -73

6

8
9

3 km

NAMN

14

UL. l? H äGG1„UNr.) —76
SANDRA DRASI<OVIC

05
GAtJFFIN

91.J9ANNA BERNINGE
CAR INA I<OHVAKKA
LT.€:3A

SOFIE BENGTSSON „-77
FR
L..T.9A
CHARLOTTE NORLANDER

K AR OI...INA
JENNY JONSSON -78
EMMA L. T.

RII...I...BERT
MAR IF. -78

ANNA BRICK „„76
I.JI.„R JONSSON
MARIE ERNELLI
HANNA SKYTT
SARA -77

KLUBB

IFK TUMBA
SNÄTTR
MÄl„.ARHöJl)
IF LINDEN
T.F TUMBA

IFI< Tt.JMBA

I...UBB

RÅNÄS 4H
HUDDINGE
IFK TUMBA
IFK TUMBA
IFI< TUMBA
F1-E.M SK
.T.FK TI.JMBA
JÄRFÄLLA
MÄLARö
I.JTTRAN

HUDDINGE
T.F'< TI.JMBA
SKOGSÄN(?,

IFK TI.JMBA
RöNNINGE
IFK TUMBA
IFK TUMBA
ALBY T.F
RöNNT.NGE

00 7 „ 30
OO

00 9
on „•18.20

on 52
45

00 n

OC) •1 2 „ 33
•1 p 40

00. 2
00
oo

on 
00 „
00 
OO 

3 2.8

4 •

„

4 t.r,2

CAROLINE JARL --80
2.4 SOFIA öHMAN -83
25 SIJSSIE öHMAN -75

GRANL J.F
IFK TUMBA
IFK TUMBA 19 ø 38



KLASS

PLAC

6

9

20

30

9 3 km

NAMN

14

I)ANJ.EL ALI„.ARD SöDE.R
FREDRIK BÄCK STRt:iMF76 S.JÄRFÄL.L„A
MAGNUSSKAR IN TTP
MARTIN HEDMAN FU\BY42EK
DANIE.L I<ARLSSON ARL/MÄRST
HENR IK JOHANSSON -75 MÄLARö
DANIEL JOHANSSON
MAGNUSHANSSON -79
DAN 11„.0 BEJARAN()
'r HOMAS BACKELIN --75
BJöRN LINDBERG --75
EkJöRN KARL..S90N • 7
MARK KU MßRD
MAGNI.JG BI.JRÉN

HALéN
LIDÉN

HENRIK HÄGGLUND --75
BENNY ENGQVIST
MAGNUS

IFI< TUMBA
KUNGSÄNGE
HAMMARBY
DUVBO IK
IFK TUMBA
WOKEYZARN
T TFF
IFK TUMBA
MÄLARö
IFK TUMBA
IFK TUMBA
IFK
IFI< TUMBA

ANDREAS ANDERSSOh&75 MBL.ARö
B JöRN 4 7 7 IFI< TUMBA
FREDRIK
PONTUS AVERSTAC)
PETER LEINER
GIJGTAV MEI„.ANDER
OLA SKYTT

IFK TUMBA
SEGEL TORP
HUDD AIS
WOI<EYZARN
TTP

CONNY BLANK ENBt.JRG-76 TTP
ANDERS BRICK
•rOMAS ANDERSSON
JOHAN GANDE)ERG
ANC)REAS SKOOG
STEFAN JANSSON
MARTIN BYSTEDT -80
PATRIK öHMAN
I„IENR T.K

IFK TUMBA
TUMBA
JÄRFÄLLA

SEGEL. TORP
NACKD AIS

TUMBA
IFI< SALEM

M.IC',HAEL THOL..ÉN
HENRIK BYSTEDT

GRANL.. IF
TUMBA

15

RESULTAT

00
00 O r-
oo s, •1 0 .

00 ø 07

00

00 g

47
•12„49

00

34
on

00 4
(jo •1 4 05
00 4

OO

OO B 06
OO t,

miW

ßQfk9?kg
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SEGRARE 1 HUVUDKLASSERNA,TUMBALOPPET

Kvinnor 10 km:

1967 Anna—Lena Sundvall
1968 Anna—Lena Sundvall
1969 Anna—Lena Sundvall
1970 Anna—Lena Sundvall
1971 Else—May Klavhed
1972 Eva Andersson
1973 Anna—Lena Ehn
1974 Siv Jansson
1975 Yvonne Carlsson
1976 Siv Jansson
1977 Marie Risby
1978 Inger Knutsson
1979 Eva Stafner
1980 Anne—Riitta Kakko
1981 Magdalena Thorsell
1982 Birgitta Wåhlin
1983 Katarina Wåhlin
1984 Eva Ernström
1985 Saari Huusko
1986 Jutta Pedersen
1987 Saari Huusko
1988 Jutta Pedersen
1989 Jutta Pedersen

Män 20 km:

1967 Ingvar Midelf
1968 Ingvar Midelf
1969 Rolf Hesselvall
1970 Eive Wedin
1971 Hannu Partanen
1972 Hannu Partanen
1973 Max Holmnäs
1974 Max Holmnäs
1975 Gunnar Holm
1976 Max Holmnäs
1977 Max Holmnäs
1978 Max Holmnäs
1979 Bo Orrsveden
1980 Jorma Sippola
1981 Ari Luostarinen
1982 Göran Högberg
1983 Hans Nilsson
1984 Hans Nilsson
1985 Karl —Inge Nilsson
1986 Göran Högberg
1987 Mats Norrbom
1988 Mikael Hill
1989 Benny Nilsson

1967 - 1989

Turebergs IF
Turebergs IF
Turebergs IF
IFK Tumba
Huddinge SK
IF Linden
IFK Tumba
Mälarhöjdens IK
Rånäs 4 H

Mälarhöjdens IK
Ludvika FFI
Nynäshamns IF
Mälarö SOK
Fredrikshofs
Bromma IF
IF Linden
IF Linden
Väsby IK
Huddinge SK
Gagnef IF
Fredrikshofs
Enhörna IF
Enhörna IF

IF Linden
IF Linden

IF

IF

Mälarhöjdens IK
Sandvikens GK
Nyköpings BIS
Nyköpings BIS
Enhörna IF
Enhörna IF
Bromma IP
Enhörna IF
Enhörna IF
Enhörna IF
Duvbo IK
Enhörna IF
Finland
Enhörna IF
Enhörna IF
Enhörna IF
Fagersta
Enhörna IF
Gefle IF
Enhörna IF
Spårvägen

35.47
43.07
45.27
40.36
40.15
43.01
40.07
41.30
36.59
39.14
38.17
37.42
40.28
40.50
39.16
37.02
38.40
36.50
39.27
36.42
39.07
36.28
36.08

1.14.59
1.13.30
1.12.32
1.10.19
1.07.16
1.
1.07.27
1.09.23
1.05.33
1.06.13
1.08.27
1.06.50
1.08.15
1.06.55
1.08.20
1.05.55
1.06.03
1.07.33
1.06.25
1.08.07
1.09.38
1.09.50
1. 07.53
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IFKTUMBA
NÂRRADIO
91,6MHz
Tisdagar

18.30-19.00Fredagar

28 
owtober

deo
dagen

Sb0

ALFA-LAVAL



Hur oceanernasjättar bryter
magiska 991-vallen.

De gigantiska lastfartyg som i dag krossar världshaven drivs
av kostnadsskäl med tung olja. Ju tyngre olja, desto billigare.
Men ända fram till 1983 var reningen av tungoljan ett pro-
blem som kostade rederiema miljoner i driftsstörningar. Då
Presenterade A Ifa-Laval en helt ny separeringstekn ik, ett tek-
nologiskt genombrott som innebär att oceanjättama nu kan
drivas med den tyngsta och billigaste oljan; det dittills
omöjliga är nu möjligt!

Alfa-Lavals värld spänner över väldiga — och väldigt vik-

tiga — områden. I dag säljs det Alfa-Laval produkter över

hela världen för över 9 miljarder kronor. Hälften tillver-

kar vi här hemma i Sverige. HÖgteknologiska processer

och system för livsmedel, energi, miljövård och återvin-

ning.

ALFA-LAVAL
Alfa Laval AB. Box 500. 147 00 Tumba. Telefon 0753 650 OO


